
PATVIRTINTA 

Šiaulių lopšelio-darželio „Eglutė“  

direktoriaus 2024 m. sausio 3 d.  

įsakymu Nr. V-10 

 

ŠIAULIŲ LOPŠELIO-DARŽELIO „EGLUTĖ“ 2024-2025 M. KORUPCIJOS PREVENCIJOS PROGRAMOS  

ĮGYVENDINIMO PRIEMONIŲ PLANAS 
 

Eil. 

Nr. 

Priemonės pavadinimas Vykdytojai Vykdymo laikas Laukiami rezultatai Įgyvendinimo vertinimo 

kriterijai 

1. Asmens atsakingo už korupcijos 

prevenciją paskyrimas 

Direktorius 

 

Sausis 

 

Paskirtas asmuo atsakingas už korupcijos 

prevenciją. 

Paskirtas asmuo 

atsakingas už korupcijos 

prevenciją. 

2. Privačių interesų deklaracijų teikimas Direktorius, 

pavaduotojas 

ugdymui 

Kovas Pateiktos privačių interesų deklaracijos Deklaracijas pateikė visi, 

kuriems priklauso teikti, 

darbuotojai 

3. Peržiūrimi darbuotojų pareigybių 

aprašymai, esant būtinybei įtrauktos 

antikorupciniu požiūriu svarbios 

nuostatos bei teisinės atsakomybės 

priemonės. Sistemingai atnaujinamos 

galiojančios taisyklės, tvarkų aprašai 

Raštinės 

administratorius 

Ugdymo 

aprūpinimo 

padalinio vadovas  

Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui 

Nuolat Apibrėžtos antikorupcinės nuostatos bei 

teisinės atsakomybės priemonės darbuotojų 

pareigybių aprašymuose. 

Tvarkingi įstaigos vidaus 

dokumentai. 

4. Viešai skelbti tinklalapio skyrelyje 

„Korupcijos prevencija“ korupcijos 

prevencijos programą ir jos 

įgyvendinimo priemonių planą bei 

visą informaciją apie vykdomą 

antikorupcinę veiklą 

Atsakingas už 

korupcijos 

prevenciją ir 

kontrolę 

 

Nuolat Viešai paskelbta informacija apie korupcijos 

prevencijos programos įgyvendinimą 

Paskelbta korupcijos 

prevencijos programa ir 

jos įgyvendinimo 

priemonių planas, 

vykdoma veikla. 

5. Teisės aktų nustatyta tvarka interneto 

svetainėje skelbti informaciją apie 

numatomus, vykdomus viešuosius 

pirkimus ir jų rezultatus 

Viešųjų pirkimų 

organizatorius 

Kasmet Užtikrinamas viešųjų pirkimų ir paramos 

naudojimo viešumas 

Paskelbta informacija apie 

viešuosius pirkimus. 

6. Prekių, paslaugų ar darbų pirkimų ir 

užsakymų vykdymas laikantis viešųjų 

pirkimų įstatymo ir įstaigos mažos 

Viešųjų pirkimų 

organizatorius 

Nuolat Viešųjų pirkimų įstatymo ir įstaigos mažos 

vertės viešųjų pirkimų taisyklių reikalavimų 

laikymasis 

Viešųjų pirkimų 

dokumentai 



Eil. 

Nr. 

Priemonės pavadinimas Vykdytojai Vykdymo laikas Laukiami rezultatai Įgyvendinimo vertinimo 

kriterijai 

vertės viešųjų pirkimų taisyklių 

reikalavimų 

7. Viešai paskelbta Mokyklos 

internetinėje svetainėje informacija 

apie laisvas darbo vietas 

Administracija Esant laisvoms 

darbo vietoms 

Užtikrinamas viešumas Organizuotų atrankų ir 

informacijos pateikimo 

santykis. Nuolat 

atnaujinama informacija. 

8. Vaikų registravimas ir priėmimas į 

įstaigą, grupių komplektavimas 

vykdomas pagal steigėjo numatytą 

tvarką 

Administracija Nuolat Vaikų registravimas, priėmimas, grupių 

sudarymas vykdomas pagal nustatytą tvarką 

Nėra skundų 

9. Kontroliuoti gautos labdaros, 

paramos, spec. lėšų panaudojimą 

Atsakingas už 

korupcijos 

prevenciją ir 

kontrolę 

Nuolat Užtikrintas skaidrus lėšų panaudojimas. Paskelbta informacija 

Mokyklos bendruomenei. 

10. Mokymai, renginiai darbuotojams 

korupcijos prevencijos tematika 

Atsakingas už 

korupcijos 

prevenciją ir 

kontrolę 

Periodiškai Darbuotojai bus geriau  supažindinti su 

korupcijos pasekmėmis ir prevencinėmis 

priemonėmis. Padaugės žinių apie korupcijos 

valdymą. 

Asmenų, dalyvavusių 

mokymuose, skaičius.  

11. Pažymėti Tarptautinę antikorupcijos 

dieną, organizuojant įvairius 

renginius (paskaitas, piešinių, plakatų 

konkursus, apskritus stalus, 

diskusijas, pilietines akcijas ir kitus 

renginius antikorupcine tema). 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui 

 

Kasmet 

 

 

 

 

Ugdoma nepakanti korupcijai pilietinė 

pozicija. 

Vykusių renginių ir 

dalyvavusių juose 

skaičius. 

12. Veiklos sričių, kuriose egzistuoja 

korupcijos pasireiškimo tikimybė, 

nustatymas  

Atsakingas už 

korupcijos 

prevenciją ir 

kontrolę 

Kartą metuose Įvertintos veiklos sritys Įvardijamos veiklos sritys 

13.  Internetinėje svetainėje skelbiama 

vadovo metinės veiklos ataskaita 

Direktorius Kasmet Vykdomas bendruomenės narių 

informavimas apie ugdomąją, finansinę ir 

ūkinę veiklą. 

Viešai pateiktos ataskaitos 

14. Skundų nagrinėjimas dėl darbuotojų 

veiklos, esant korupcijos pasireiškimo 

rizikai  

Administracija Gavus skundą Didėjantis pasitikėjimas Mokyklos veikla 

įgyvendinant antikorupcines priemones 

Skundų skaičius 

  

 

__________________________________ 


